
PREGLED POSTUPKA #87422

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa BULEVAR ZETSKIH VLADARA 1/15
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Sredstva za higijenu, prehrambeni proizvodi i piće
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 08.05.2025. 14:00
Napomena -

08.05.2025 14:01:05



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Sredstva za higijenu, prehrambeni proizvodi i 
piće 08.05.2025 14:00 13.05.2025 12:00 13.05.2025 12:30 U toku

08.05.2025 14:01:05



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

PUTEVI DOO PODGORICA
Sredstva za higijenu, prehrambeni 
proizvodi i piće
15800000 - Razni prehrambeni 
proizvodi
39831240 - Sredstva za čišćenje

24.999,00 EUR 5.249,79 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

08.05.2025 14:01:05



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora podrazumijeva sukcesivne isporuke, prema dinamici i potrebama naručioca, za 
period od 12 mjeseci od dana potpisivanja ugovora ili do isteka vrijednosti ili količina predviđenih 
ugovorom, u zavisnosti koji od navedenih uslova bude ranije ispunjen.

Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora je: Službene prostorije Naručioca, Podgorica, Upravna zgrada, Zabjelo, Zetskih 
Vladara 1/15, RJ Mehanizacija i Sektor za linijski prevoz putnika, Zabjelo, Zetskih vladara, RJ Proizvodnja, 
asfaltna baza Cijevna, ili direktno preuzimanje robe u prodajnom centru ili magacinu ponuđača.

Mjesto izvršenja ugovora

Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. (član 9 
stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 16/23, 
20/23, 36/23, 114/23, 49/24 i 114/24).

Obrazac 2

Rok plaćanja je: do 60 dana od dana ispostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Način plaćanja je: virmanski na žiro račun Dobavljača. Način plaćanja
Rok isporuke U roku od 24 časa od dostavljanja pisanog zahtjeva za isporuku, ili odmah ukoliko se roba 
preuzima u prodajnom centru ili magacinu ponuđača. Drugi uslovi

Od ponuđača se zahtijeva da u finansijskom dijelu ponude, u koloni ,,Odgovor”, navede naziv proizvoda ( 
brenda) i naziv proizvođača za robu koju nudi. Drugi uslovi

08.05.2025 14:01:05



Pored originalnih proizvoda, ponuđači mogu, shodno članu 6 PRAVILNIKA O NAČINU SPROVOĐENJA 
JEDNOSTAVNIH NABAVKI ("Službeni list Crne Gore", br. 16/23, 20/23, 36/23, 114/23, 49/24 i 114/24), 
ponuditi proizvode koji su ekvivalentni proizvodima navedenim u tehničkoj specifikaciji, uz podnošenje 
dokaza o ekvivalentnosti Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđači mogu, ponuditi proizvode koji su 
ekvivalentni proizvodima navedenim u specifikaciji predmeta javne nabavke, uz podnošenje dokaza o 
ekvivalentnosti . Za stavke gdje su navedeni nazivi proizvoda ili proizvođača ukoliko ponuđač ponudi 
proizvod koji je ekvivalent traženom, on mora precizno navesti naziv ekvivalenta, odnosno proizvoda 
drugog proizvođača, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (tehnička dokumentacija kojom dokazuje 
ekvivalentnost).

Drugi uslovi

Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum iskustva na kvalitetnom i uspješnom izvršavanju istih 
ili sličnih poslova iz oblasti predmeta nabavke, što se dokazuje potvrdama izdatih od strane investitora, 
odnosno korisnika o izvršenim isporukama robe, tokom prethodnih godina, ali ne duže od pet godina, 
računajući i godinu u kojoj je započet postupak javne nabavke, koje sadrže opis i vrijednost predmeta 
nabavke, vrijeme realizacije ugovora i konstataciju da je ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen. 
Privredni subjekat dužan je dostaviti: minimum 2 (dvije) potvrde o kvalitetnom i uspješnom izvršavanju 
isporuka robe koja je predmet ponude.

Stručna i tehnička sposobnost

Privredni subjekat je dužan da posjeduje uspostavljen sistem upravljanja kvalitetom iz oblasti predmeta 
nabavke, kao i uspostavljen sistem zaštite životne sredine koji su potrebni za blagovremeno i kvalitetno 
izvršenje ugovora, radi utvrđivanja ispunjenosti uslova iz člana 106 stav 1 tačka 4 i 5 Zakona o javnim 
nabavkama i to: MEST EN ISO 9001, ili ekivalent i MEST EN ISO 14001 ili ekvivalent.

Stručna i tehnička sposobnost

Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum mehanizacije, tehničke opreme i/ili druge kapacitete 
koji su potrebni za blagovremeno i kvalitetno izvršenje ugovora što se dokazuje listom osnovnih 
sredstava i opreme u svojini ili obezbijeđenih oslanjanjem na sposobnost drugog subjekta ili 
obezbijeđenih na drugi način u skladu sa zakonom, za dokazivanje radi utvrđivanja ispunjenosti uslova iz 
člana 106 stav 1 tačka 3 ZJN i to minimum 1 (jedno) vozilo za prevoz robe koja je predmet ponude.

Stručna i tehnička sposobnost

08.05.2025 14:01:05



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

08.05.2025 14:01:05



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.999,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Kafa Kopa ili ekvivalent Pakovanje od 100 grama 1200,00 pak
2 Kafa Crnagoracoop ili ekvivalent Pakovanje od 100 grama 300,00 pak
3 Šećer Pakovanje od 1kg 100,00 kg
4 Šećer smeđi Pakovanje od 1kg 100,00 kg
5 Čaj đumbir i limun Natura Vita ili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 20,00 pak

6 Čaj Pomoranža cimet kurkuma Natura Vita ili 
ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 20,00 pak

7 Čaj šumsko voće Natura Vita ili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 20,00 pak
8 Čaj hibiskus Natura Vita ili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 20,00 pak
9 Čaj zeleni Podravka ili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 100,00 pak

10 Čaj nana Podravka ili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 50,00 pak
11 Čaj hibiskus Podravka ili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 50,00 pak
12 Čaj kamilica Podravka ili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 50,00 pak
13 Čaj šipurak Podravka ili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 100,00 pak
14 Čaj brusnica Podravka ili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 50,00 pak
15 Čaj voćni Podravkaili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 50,00 pak
16 Čaj vanila Podravka ili ekvivalent Pakovanje od 20 filter kesica 50,00 pak

08.05.2025 14:01:05



17 Gazirano piće Coca-Cola ili ekvivalent 0.5 lit. 240,00 kom
18 Gazirano piće Coca-Cola ili ekvivalent 2 lit 120,00 kom
19 Gazirano piće Fanta ili ekvivalent 0.5 lit. 240,00 kom
20 Gazirano piće Fanta ili ekvivalent 2 lit 120,00 kom
21 Ness kafa Ness gold ili ekvivalent 200gr konzerva 50,00 kom
22 Nescafe classic ili ekvivalent 2u1 bez šećera 10 grama 100,00 kom
23 Gazirana mineralna voda 0.25 lit. 200,00 kom
24 Gazirana mineralna voda 0.5 lit. 1500,00 kom
25 Gazirana mineralna voda 1.5 lit. 500,00 kom
26 Prirodna voda Aqua Bianca ili ekvivalent 0.5 lit. 1500,00 kom
27 Prirodna voda Aqua Bianca ili ekvivalent 1.5 lit. 500,00 kom
28 Voćni sok pomorandža Happy day ili ekvivalent 100% voće, pak. tetrapak od 1 lit. 100,00 lit
29 Voćni sok višnja Happy day ili ekvivalent 100% voće, pak. tetrapak od 1 lit. 100,00 lit
30 Voćni sok jagoda Happy day ili ekvivalent 100% voće, pak. tetrapak od 1 lit. 150,00 lit
31 Voćni sok jabuka Happy day ili ekvivalent 100% voće, pak. tetrapak od 1 lit. 150,00 lit
32 Voćni sok ananas Happy day ili ekvivalent 100% voće, pak. tetrapak od 1 lit. 100,00 lit
33 Voćni sok breskva Happy day ili ekvivalent 100% voće, pak. tetrapak od 1 lit. 150,00 lit
34 Voćni sok ribizla Happy day ili ekvivalent 100% voće, pak. tetrapak od 1 lit. 100,00 lit
35 Pomorandža 1 kg 200,00 kg
36 Limun 1 kg 100,00 kg
37 Grejpfrut 1 kg 100,00 kg
38 Mijeko za kafu Barista ili ekvivalent Barista 1 lit. 100,00 lit
39 Viski Chivas regal 1 lit. ili ekvivalent 24,00 lit
40 Viski Ballantines  1 lit. ili ekvivalent 24,00 lit

08.05.2025 14:01:05



41 Viski Jameson 1 lit. ili ekvivalent 24,00 lit
42 Vino Luča ili ekvivalent 0.75 lit 24,00 kom
43 Vino Vladika ili ekvivalent 0.75 lit 24,00 kom
44 Alkoholno piće rakija Institut ili ekvivalent 0.75 lit 24,00 kom

45 Papirni ubrusi za ruke Violeta,Paloma,Camelia ili 
ekvivalent Pakovanje 2/1, troslojni Jumbo 500,00 pak

46 Toalet papir sa mirisom Violeta,Paloma,Camelia 
ili ekvivalent Pakovanje 10/1, troslojni 500,00 pak

47 Ubrus kuhinjski 1kg 500,00 kom

48 Toelet papir troslojni, 24/1, Camelia,Paloma ili 
ekvivalent Troslojni, 500,00 pak

49 Tečni sapun za ruke antibakterijski Pakovanje od 500ml, sa dozatorom 300,00 kom
50 Sapun za ruke Palmolive ili ekvivalent 90gr 100,00 kom
51 Osvježivač prostorija Air Wick ili ekvivalent Sprej 240 ml 50,00 kom

52 Osvježivač prostorija Air Wick komplet ili 
ekvivalent Pakovanje od 250 ml 50,00 kom

53 Deterdžent za pranje posuđa Fairy ili ekvivalent Pakovanje od 800 ml 100,00 kom
54 Tečnost za pranje stakla Avaxili ekvivalent Pakovanje od 750 ml sa pumpicom 100,00 kom
55 Tečnost za čišćenje pločica Ajax FDF ili ekvivalent Pakovanje od 1 lit. 100,00 kom
56 Posuda za odlaganje otpada PVC 240 litara sa poklopcem i točkovima 10,00 kom
57 Posuda za odlaganje otpada rostfraj 22L 10,00 kom
58 Otirač Gumeni otirač dimenzije 1000mmx500mm 10,00 kom

59 Tečnost za skidanje kamenca Cilit Bang ili 
ekvivalent Pakovanje 750ml sa pumpicom 60,00 kom

60 Tečnost za čišćenje mermera Vinex ili ekvivalent Pakovanje od 1 lit. 60,00 kom

08.05.2025 14:01:05



61 Tečnost za čišćenje WC školjke Domestos ili 
ekvivalent Pakovanje od 750 ml. 60,00 kom

62 Deterdžent za pranje veša Ariel ili ekvivalent Pakovanje od 3 kg 10,00 pak
63 Tečni Vim 500 ml; Cif ili ekvivalent 100,00 kom
64 Sredstvo za čišćenje 650ml Smac bagno ili ekvivalent 100,00 kom
65 Sona kisjelina 1 lit. 36,00 kom
66 Varikina 1 lit. 36,00 kom
67 Krpa pamučna Vileda ili ekvivalent Dimenzije 50x60 cm 100,00 kom
68 Magična krpa Vileda ili ekvivalent Mikrofiber, dimenzije 60x40 cm 100,00 kom
69 Magična krpa Vileda ili ekvivalent Mikrofiber, dimenzije 40x40 cm 100,00 kom
70 Trulex krpa Logex 5/1ili ekvivalent Dimenzije 18x20 cm 100,00 pak
71 Sunđer za pranje posuđa Dimenzije 12x12 cm ; pak 3/1 100,00 pak
72 Pasta za pranje ruku Bal pasta, pakovanje 500 grama 100,00 kom

73 Kese za smeće Extra strong ili ekvivalent Dimenzije 500x600 mm ; pak 20/1; Extra strong Florex ili 
ekvivalent 100,00 pak

74 Kese za smeće Extra strong ili ekvivalent Dimenzije 600x800 mm ; pak 20/1; Extra strong Florex ili 
ekvivalent 300,00 pak

75 Kese za smeće Extra strongili ekvivalent Dimenzije 1100x800 mm ; pak 10/1; Extra strong Florex ili 
ekvivalent 100,00 pak

76 Kese za smeće Extra strongili ekvivalent Dimenzije 900x1400 mm ; pak 10/1; Extra strong Florex ili 
ekvivalent 300,00 pak

77 Kese za smeće Extra strongili ekvivalent 30 lit. pak 50/1 Extra strong Florex ili ekvivalent 300,00 pak
78 Gumene rukavice Vileda ili ekvivalent Standardne gumene rukavice 50,00 par
79 Rukavice za jednokratnu upotrebu Pakovanje 100/1; Latex, Vileda ili ekvivalent 50,00 pak

08.05.2025 14:01:05



80 Džoger za brisanje podova ravni Kendo 
profesional ili ekvivalent

Daska sa mikrofiber izmjenljivim uloškom i teleskopskom 
drškom 20,00 kom

81 Krpa za džoger za brisanje podova ravni Kendo 
profesional ili ekvivalent Mikrofiber 30,00 kom

82 Džoger sa kantom Mop Džoger sa kantom i ocjeđivačem,Kendoili ekvivalent 10,00 kom
83 Tečni osvježivač za WC šolju Bref ili ekvivalent Tečni osvježivač za WC šolju 50,00 kom
84 Četka za WC šolju rostfraj 30,00 kom
85 Sredstvo za suvo pranje ruku Septol A 1000 ml; sa prskalicom ili ekvivalent 50,00 kom
86 Antiseptik gel Septol A 100 ml; klik-klak ili ekvivalent 50,00 kom
87 Septol A ili ekvivalent Sa pumpicom 500 ml 50,00 kom
88 Sredstvo za dezinfekciju površina 1000 ml Apesin Tana profesional  ili ekvivalent 50,00 kom
89 Rukavica gumena Kiselo otporna, Nitras ili ekvivalent 100,00 kom
90 Maska hirurška 50/1 50,00 pak
91 Maska zaštitna Platnena 50,00 kom
92 Asepsol ili ekvivalent Sa prskalicom 50,00 kom
93 Maska zaštitna sa filterom KN95 vent 50,00 kom

08.05.2025 14:01:05


